

Fra:
Sjøfossen Næringsutvikling AS
Øya 49
8140 Inndyr
POC: Lill Hilde Kaldager

11. oktober, 2019

Til:
Formannskapet i Gildeskål kommune

Kopi:
Rådmannen i Gildeskål

Oversendelse av handlingsplan og budsjett for 2020 for Sjøfossen Næringsutvikling AS

Herved oversendes Sjøfossen Næringsutviklings (SNU) handlingsplan og budsjett for 2020. Handlingsplanen (HP2020) og budsjettet tar utgangspunkt i Strategisk Næringsplan 2018-2021 som bestilling fra kommunen til SNU.

Siden det tidligere ikke er utarbeidet en overordnet handlingsplan for hele perioden, er HP2020 delvis preget av dette, ved å ha et bredere utgangspunkt enn en mer spisset årlig handlingsplan, hva gjelder oppgaver og ressurser. En oppfyllelse av hele SNP slik det fortolkes i HP2020 vil mest sannsynlig kreve flere ressurser enn man kan forvente å få tildelt i 2020.

Siden 1. juni 2019 har Gildeskål kommune vært eneeier i SNU og det er mulig å si at man står ved et slags veiskille når det gjelder næringsutvikling i kommunen. Det kan være naturlig å se på eierskap, roller og organisering med en helhetlig tilnærming, og sette i gang en prosess som har en langsiktig plan for næringsutvikling og næringsapparatet i kommunen som mål.

For 2020 er det anbefalt å få på plass en fast struktur i SNU som kan ta tak i hovedoppgavene og se på hva som vil være mulig å gjennomføre innenfor de vedtatte rammene.

I tråd med erfaringer fra andre organisasjoner og prinsippene for en suksessfull næringsutvikling tas det utgangspunkt i at SNU bør ha en minimumsbasis av 3 faste ansatte. Så kan man i den videre prosessen kunne se på behovet for en revidering av SNP, en gjennomgang av kommunens næringsapparat og hva dette vil kunne innebære for innretningen av SNU.

I budsjettet for 2020 er det fokusert på driftsmidler. Det er således ikke tatt høyde for i budsjettet at SNU skal kunne gi økonomisk støtte til prosjekter av typen «Prosjekt arkitekturskole i Gildeskål», «utvikling av reiselivsnæringen i kommunen», «profilering, kommunikasjon og markedsføring» osv. Dette er noe som bør vurderes i budsjettprosessen og bør ses i sammenheng med en helhetlig strategi for kommunens næringsutviklingsarbeid, sammen med en rolle- og ansvarsavklaring med andre aktører i kommunen og med korresponderende økonomiske rammer.

SNU vil også be om et snarlig møte med eierne for å diskutere videre utvikling og rammer.

For SNU



Lill Hilde Kaldager
Fung. daglig leder